



## McDonald's öppnar ny restaurang i Södertälje

McDonald's är på en expansionsresa med ambitionen att växa med cirka 40 restauranger i Sverige under de kommande fem åren. Idag slår McDonald's upp dörrarna till det senaste tillskottet i Södertälje. Restaurangen, som ligger i Mariekälla, innebär uppemot 70 nya jobbtilfällen och är utrustad med ett modernt tillagningssystem, digitala beställningskiosker, burgare som tillagas på beställning och bordsservering. Dessutom kommer elbilsburna besökare ha tillgång till ultrasnabb laddning.

Restaurangen i Mariekälla kommer med ett nytt beställnings- och tillagningssystem som innebär att varje burgare tillagas på beställning vilket ger ännu smarrigare burgare och dessutom minskar matsvinnet med ytterligare 20%. Gästerna kan, efter att ha beställt maten via de digitala beställningskioskerna eller i kassan, slå sig ned och bli serverade till bords av McDonald's medarbetare.

- Vi är stolta och glada att få erbjuda Södertälje en ny McDonald's med en restaurangupplevelse i toppklass. Dessutom är läget på restaurangen utmärkt och gör oss tillgängliga för både Södertäljebor och förbipasserande bilister. Det känns väldigt roligt att få välkomna våra nya gäster och även våra nya medarbetare till restaurangen, säger Claes-Göran Jönsson, franchisetagare för McDonald's Mariekälla.

Utöver restaurangen i Södertälje arbetar McDonald's med att öppna nya restauranger i Skellefteå, Nykvarn, Bollnäs och Ödeshög under 2019. 2020 planeras för ytterligare nyöppningar, bland annat i Malmö och Ronneby. Öppningen är första steget i McDonald's ambitiösa expansionsplan där 30-40 restauranger ska öppnas runt i Sverige under de kommande fem åren.

- Vi påbörjar en expansionsresa i Sverige och öppningen i Södertälje är den första restaurangen av många på den resan. Vår ambition är att göra det enkelt för våra gäster att välja en modern och god matupplevelse där de befinner sig och då måste vi expandera och utveckla McDonald's erbjudande. Det öppnar också upp för många nya arbetstillfällen runt om i hela landet, säger Thomas Kelly, VD McDonald's Sverige.

Parallellt med expansion pågår en utveckling av McDonald's befintliga restauranger för att modernisera och förbättra gästupplevelsen. Idag har 125 av McDonald's cirka 200 restauranger upgraderats, och ambitionen är att samtliga restauranger ska vara ombyggda under 2020.

### För mer information, kontakta:

Presstjänsten på McDonald's Sverige, 08-740 85 05, [media@se.mcd.com](mailto:media@se.mcd.com)

### Om McDonald's i Sverige

Med över 200 restauranger från norr till söder är McDonald's Sveriges ledande restaurangkedja. De flesta restaurangerna ägs och drivs lokalt av egna företagare. Vi vill göra det goda valet enkelt för våra gäster och har därför en bred meny med något för alla smaker, preferenser och plånböcker och serverar bara mat av högsta kvalitet med snabb och vänlig service i fräscha, moderna restauranger. Läs mer på [www.mcdonalds.se](http://www.mcdonalds.se) eller följ oss på [Twitter](#), [Facebook](#) och [Instagram](#).